

Pexacto ApS
Herredsvej 40
2820 Gentofte
CVR-nr. 30196031

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Jørgen Nørvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pexacto ApS
Herredsvej 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30196031

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Jørgen Nørvig, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anparter. Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 561 t.kr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.675)	(5.025)
Driftsresultat		(5.675)	(5.025)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		566.687	710.623
Andre finansielle omkostninger		(160)	(102)
Resultat før skat		560.852	705.496
Skat af årets resultat	1	0	(9.938)
Årets resultat		560.852	695.558
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		540.000	680.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(83.313)	10.623
Overført resultat		104.165	4.935
		560.852	695.558

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		515.100	598.413
Finansielle anlægsaktiver	2	515.100	598.413
Anlægsaktiver		515.100	598.413
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		650.000	700.000
Tilgodehavender		650.000	700.000
Likvide beholdninger		28.341	12.376
Omsætningsaktiver		678.341	712.376
Aktiver		1.193.441	1.310.789

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		265.100	348.413
Overført overskud eller underskud		249.666	145.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		540.000	680.000
Egenkapital		1.179.766	1.298.914
Gæld til associerede virksomheder		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.800	0
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		13.675	11.875
Gældsforpligtelser		13.675	11.875
Passiver		1.193.441	1.310.789

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	348.413	145.501	680.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(680.000)
Årets resultat	0	(83.313)	104.165	540.000
Egenkapital ultimo	125.000	265.100	249.666	540.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.298.914
Udbetalt ordinært udbytte				(680.000)
Årets resultat				560.852
Egenkapital ultimo				1.179.766

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	9.938
	0	9.938

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	348.413
Andel af årets resultat	566.687
Udbytte	(650.000)
Opskrivninger ultimo	265.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	515.100

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Exacto A/S	Hellerup	A/S	50,0
